MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM GOIÁS

PORTARIA Nº 315, DE 3 DE SETEMBRO DE 2010.

CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  EM  GOIÁS,  no  uso  das

atribuições conferidas pelo art. 106 e incisos do Regimento Interno do Ministério Público Federal

(aprovado pela Portaria PGR nº 591, de 20 de novembro de 2008), resolve:

Art.  1º  Dispensar  a servidora DANIELA FAGUNDES DE OLIVEIRA JORDÃO,

matrícula nº 11866-4, ocupante do cargo de Técnico Administrativo, código TC-201.00, classe B,

padrão 6, da função de Assessor - Nível I, FC-02, do Gabinete da Dra. Léa Batista de Oliveira, da

Procuradoria da República do Estado de Goiás.

Art.  2º  Designar  o  servidor  HERICK MOURA JORDÃO, matrícula  nº  21056-1,

ocupante do cargo de Técnico Administrativo, código TC-201.00, classe A, padrão 2, para a referida

função.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

MARCO TÚLIO DE OLIVEIRA E SILVA

Este texto não substitui o pu  blicad  o   no DOU, Brasília, DF,   8     set  . 2010. Seção 2, p.   32  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/9616/DOU2_2010_09_08.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/9616/DOU2_2010_09_08.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/9616/DOU2_2010_09_08.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/9616/DOU2_2010_09_08.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/9616/DOU2_2010_09_08.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/9616/DOU2_2010_09_08.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/9616/DOU2_2010_09_08.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/9616/DOU2_2010_09_08.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/9616/DOU2_2010_09_08.pdf